
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    
 Naše zn. 14629/2020-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Markéta Suchá  

Telefon +420 972 341 297  

E-mail ORHKRzvz@szdc.cz  

    

Datum 13. května 2020   

    

    

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace k VZ 64020131 

Dobrý den, 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 

00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje vysvětlení a 

změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 

Opravy a údržba skalních zářezů u ST 2020 - 2021 

 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Ve výzvě k podání nabídky (zadávací dokumentaci) je v bodě 5.1.5.1 uveden požadavek na 

kvalifikaci osob stavbyvedoucího na odbornou způsobilost v rozsahu K-05/1 a G-02 navíc 
k požadavkům v bodech 5.1.5.2 b) i. a ii., přičemž požadavek je, aby veškerou požadovanou 
způsobilost prokazovala jedna a tatáž osoba. 

Tento požadavek je dle nás v rozporu s bodem 5.1.8.1, kdy zadávací dokumentace jasně 
uvádí, že dodavatel může určitou část ekonomické, technické nebo profesní kvalifikace 
prokázat prostřednictvím jiných osob (s vyjímkou kritéria v bodu 5.1.2.1, které se na tento 

případ nevzahuje). 

Ptáme se tedy, zda je možno doložit požadavek na kvalifikaci u pozic stavbyvedoucího a 
zástupce stavbyvedoucího prostřednictvím dvou různých osob, z nichž jedna splňuje autorizaci 
v oboru geotechnika a druhá splňuje požadavky na způsobilost v rozsahu K-05/1 a G-02. 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Ne. Kvalifikační požadavky v bodě 5.1.4.2 i. (bod 5.1.5.2 i. předmětný dokument neobsahuje) 

a 5.1.5.1 (K-05/1 nebo vyšší) pro stavbyvedoucího a kvalifikační požadavky v bodě 5.1.4.2 ii. 

(bod 5.1.5.2 ii. předmětný dokument neobsahuje) a 5.1.5.1 (K-05/1 nebo vyšší) pro zástupce 

stavbyvedoucího musí být doloženy jednou osobou. Požadavek na doložení zkoušky G-02 (lze 

nahradit kombinací zkoušek G-01 a G-03) dle bodu 5.1.5.1 není vázán na osoby dle článku 

5.1.4.2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E-ZAK 

 



  

 
 

2/2    
 

Zadavatel zároveň doplňuje do přílohy č. 1 Zadávací dokumentace - Specifikace 

předmětu dílčích smluv, formulář pro Cenovou nabídku, části PS02-URS položky č. 

109-125. 

 

Upravenou část Zadávací dokumentace – Specifikace předmětu dílčích smluv, 

formulář pro Cenovou nabídku (1_Specifikace předmětu dílčích smluv, formulář pro 

Cenovou nabídku_13052020.xlsx) Zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK. 

 

 

V návaznosti na výše uvedené Zadavatel mění článek 8.1 Výzvy – Lhůta pro podání 

nabídek, který nově zní: 

 

8.1  Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 6. 2020 v 8:00 hodin. 
 
 

 

 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

Hradec Králové  13. 5. 2020  

S pozdravem        

 

 

Ing. Lubor Hrubeš v. r. 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 

Za správnost: 

Ing. Jan Jirowetz 

 


		2020-05-13T13:59:44+0200
	Ing. Jan Jirowetz




